dictis die et loco, certificetis per Literas vestras patentes, harum seriem con-

tinentes. Vobis, eciam, ut supra, injuugimus et mandamus quod omnibus et

singulis Suffraganeis nostris predictis injungatis, seu vestris Literis injungi
faciatis ; et siuguli eorum, quatenus pertinet ad eosdem, nos dictis die

et loco, per Literas eorum patentes, vestrarum Literarum tenorem ac

citatorum, eciam, nomina continentes, certificent, ut est moris.—Datum
apud Otteforde, xviij Kalendas Februarii [15 Jan.], Anno Domini M°.
CCCmo quiuquagesimo quinto, et Consecracionis nostre septimo.—Cujus
auctoritate Mandati, tenore Presencium peremptorie vos citamus quod
personaliter compareatis coram predicto Domino Archiepiscopo, xvj to die

mensis Maii jam futuri
;
proximo, videlicet, die Juridico [etc., ut supra—

reciting the terms of the Mandate.]—Datum apud Wykham, v Kalendas
Februarii [28 Jan.], Anno Domini supradicto, et Consecracionis nostre

primo.—Auctoritate, igitur, nobis in hac parte commissa, vos, Archidiaconos
predictos, tenore Presencium, injungimus quatinus, dictis die et loco, coram
prefato Domino Archiepiscopo personaliter compareatis, facturi ibidem,

quantum ad vos attinet, in omnibus et per omnia, quod dictum Mandatum
exigit et requirit. Vobis, insuper, Archidiaconis, vestrisve Officialibus,

auctoritate qua supra committimus, firmiter injungendo, quatinus vestrum
singuli, in Archidiaconatibus suis, eciam tarn in nostra quam alterius cujus-

cumque Pecculiari Jurisdiccione, omnia et singula in dicto Mandato con-

tents, quantum nos et nostram concernunt Diocesim et nobis demandantur
exequenda, tam premuniendo, seu alias quomodolibet faciendo. juxta vim,
formam, et effectum ejusdem Mandati, vice nostra execucioui celeriter

demandetis. Proviso quod nos de omnibus et singulis que feceritis, seu
facere decreveritis, in hac parte, citra instans celebre Festum Pasche [24
April], ubicumque fuerimus in nostra Civitate vel Diocesi, distiucte et

aperte certificetis, et quilibet vestrum certificet, per vestras suasve patentes

Literas, harum seriem, ac modum et formam execucionis earundem, necnon
citatorum seu premunitorum per vos nomina dilucide continentes. Quis,

vero, vestrum, etc. (ut supra).—Datum in Manerio nostro de Chuddeleghe,
vicesimo primo [die] mensis March, Anno Domini M°. CCCmo lvto , et Con-
secracionis nostre vicesimo nono.—Nomina citatorum seu premunitorum in

Cedula, Certificatorio Domino Archiepiscopo transmisso annexa, fuerunt
inserta. Et hoc modo fuit certificatum,—Quas, quidem, Literas, ac omnia
et singula conteuta in eisdem, citando seu premuniendo, et alia quecumque
faciendo que heedem (sic) Litere exigunt et requirunt, sumus, quatenus ad
nos attinet, in omnibus et per omnia, juxta vim, formam, et effectum